Eucharistia: poena contra abutentes 50.

Excommunicat!: tolerati, vitandi 35; qui nunc sint vitandi 36; communicatio cum iis forensis 42; civilis 46; causae, ob quas cum excommunicatis in civilibus communicare liceat 47; quale peccatum sit cum iis communicare 49; excommunicato vitando auxilium impendentes in delicto 77; communicatio clericorum cum excommunicatis in divinis 49, 77.

Excommunicatio: quid sit 34; quotuplex 35; eius effectus immediati 38 ss.; mediati 48; reservatae specialissimo modo 50ss.; speciali modo 56ss.; simpliciter 72ss.; ordinario 86ss.; nemini 94.

## F.

Falsarii *litterarum, documentorum etc.*: pertinentium ad Sedem Apostolicam 70; ad curiam episcopalem 85.

Forum *Ecclesiae*: quid sit 15; eius divisio 15; quatenus censura incurratur in foro externo, quin incurratur in foro interno 15 in Nota.

Francomurarii: eorum absolutio 75; v. Societates *prohibitae*.

## H.

Haeresis: de ea suspecti 59.

Haeretici: quae excommunicatione puniantur 57. eorum librorum editores, defensores etc. 60.

## 1.

Ignorantia: quoad poenam ecclesiasticam 8.

Indulgentia: quaestum ex iis facientes 72.

Iniurfae: *in Ecclesiae principes*: quomodo puniantur 67 s., 78.

Interdictum: quid sit 102; eius divisio 103; effectus 104; quomodo solvi possit 105; interd. in specie 106ss.; ei causam dantes 109; v. Loca *interdicta*

Iurisdictio *ecclesiastica*: an exerceri possit ab excommunicato 43; eius exercitium impediens 66; eius defectus in audienda confessione 123, 125; v. Complex.

## L.

Libertas *Ecclesiae*: eam laedentes 65.

Libri: qui sint prohibiti 60s.; 1. s. Scripturae, quando eorum editio prohibeatur 94.

Litterae *Apostolicae*: v. *Sedes Apostolica*.

— *dimissoriae*: quando secumferant suspensionem, si omissae sint in ordinatione 124, 128.

Loca *interdicta*: in iis celebrantes vel celebrare facientes 107.

## M.

Matrimonium *attentatum*: a clericis vel professis vot. soli, aut cum iis <82 a professis vot. simpl. 92.

— coram ministro acatholico vel cum pacto liberos acatholice educandi 86.

Mercatura: eam exercentes clerici et religiosi 71 a.

Metus: qui ab incurrenda censura excuset 10.

Missae *celebratio*: simulata a non sacerdote 62; in loco interdicto 107.

## N.

Negotiatio: eam exercentes clerici et religiosi 71 a.

## O.

Officia *divina*: privatio usus eorum 38.

— *ecclesiastica*: simonia in iis commissa 83; quando suspensionem secumferat eius resignatio 118; eius collatio 129.

Ordo: eius simoniaca susceptio aut collatio 116; susceptio ab excommunicato, suspenso etc.; susceptio sine litt. dimiss., ante aetatem, per saltum 124; aliae suspensiones in collatione ordinum possibles 128.

## P.

Passio: in ordine ad incurrendam censuram 9.

Peregrini: num censuras incurrant 21.

Poena *ecclesiastica*: quid sit 11; eius finis 12; poenarum divisio 13; ius Ecclesiae eas infligendi 16; earum genera in Ecclesia 14.

Pontifex *Rom.*: eius violenta laesio 51; laesio legatorum eius 67 s.

Privilegium *canonis*: in quo consistat 88; qui eo gaudeant 89; quomodo laedatur 90.

## R.

Recurrentes ad laicam potestatem: ad impediendas litteras vel acta S. Sedis 64; ad impediendum exercitium iurisdictionis ecclesiasticae (56).

Regulares: eorum potestas absolvendi a censuris 93.

Religiosi: qui sint 89; num incurrere possint censuras episcopales 21; eorum violenta laesio 88, 90; matrimonium ipsi vel alii cum ipsis attentantes 92; vel apostatae 93; fugitivi: suspenduntur 121; dimissi: suspenduntur 115; mercaturam seu negotiationem exercentes (contra can. 142) 71 a; aliquem ad eorum statum amplectendum cogentes 100; religiosus in sacris constitutus, cuius professio propter dolum nulla declaratur 126.

— *Superiores*: subditos suos contra praescripta can. ordinandos remittentes 130; eos ad iudicem laicum trahentes 78.

Reliquiae: r. falsas conficientes etc. 87.

## 8.

Sacramenta: quibus prohibeatur eorum susceptio 39; eorum administratio 40; susceptio vel administratio simoniaca 116.

Sacramentalia: quibus eorum usus prohibeatur 39.

Schismatici: qui sint et quam censuram incurrant 58.

Sectae: v. Societatis *prohibitae*.

Sedes *Apostolica*: eius iura, litteras, libertatem impediens 64s.; eius legatos vel officiales ad iudicem laicum trahentes 67; eius litteras, decreta falsificantes 70.

Sepultura *ecclesiastica*: in quo consistat 95; quibus deneganda 39, 95; infideles, apostatas etc. ei tradi mandantes contrahunt censuram 95, 108.

Sigillum *sacramentale*: eius laesio 55.

Simonia: in officiis, beneficiis etc. 83; in ordinatione aliorumque sacramentorum administratione vel susceptione 116.

Societates *prohibitae*: quae prohibitae sint 73; quae personae propter eas censurentur 74; absolutio talium personarum 75.

Sollicitatio: v. Denuntiatio.

Suffragia *Ecclesiae*: in quo consistant, eorum divisio, quinam iis priventur 41.

Superior *maior*: quis sit 78; v. Religiosi superiores.

Suspensio: *quid* sit 110; quotuplex sit 111; eius effectus 112; quomodo solvi possit 113; susp. hodie vigentes 114 s.; quae sint censurae 115 ss.; susp. consideratae ut poenae vindicativae 126 ss.

## v.

Vagi: quasnam censuram incurrant 21.

Vicarius *capitularis*: documenta ad curiam pertinentia subtrahens 85; litteras dimissorias contra praescripta can. concedens 119.